1

D:\картотека\TXT\62598.doc 11

О внесении изменений в пункт 2.1 постановления
администрации Горнозаводского городского
округа Пермского края от 30.03.2020 № 322
«О мероприятиях, реализуемых в администрации
Горнозаводского городского округа Пермского
края в связи с угрозой распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) в
Пермском крае»

Руководствуясь Указом губернатора Пермского края от 12 ноября 2020 г.

№ 151 «О внесении изменений в указ губернатора Пермского края от 20 августа

2020 г. № 121 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Пермском крае», статьями 23, 29

Устава Горнозаводского городского округа Пермского края

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.1 постановления администрации Горнозаводского

городского округа Пермского края от 30 марта 2020 г. № 322 «О мероприятиях,

реализуемых в администрации Горнозаводского городского округа Пермского

края в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19) в Пермском крае» (в редакции постановления администрации

Горнозаводского городского округа Пермского края от 16.10.2020 № 1045)

изменение, изложив его в следующей редакции:

«2.1. обеспечить организацию дистанционного формата исполнения

должностных (трудовых) обязанностей не менее 30% муниципальных служащих,

работников администрации округа при подготовке документов в электронном

виде при наличии соответствующих организационно-технических возможностей в

утвержденном настоящим постановлением порядке (включая соблюдение

безопасности и наличие сетевого доступа к используемым в работе

приложениям);».

2. Обнародовать настоящее постановление в зданиях, расположенных по

адресам: г. Горнозаводск, ул. Кирова, 65, г. Горнозаводск, ул. Свердлова, 59,

17.11.2020 1156

2

D:\картотека\TXT\62598.doc 11

р.п. Теплая Гора, ул. Советская, 5, р.п. Промысла, ул. Комсомольская, 1,

р.п. Кусье-Александровский, ул. Ленина, 2, р.п. Пашия, ул. Ленина, 4, п. Вильва,

ул. Пионерская, 6, р.п. Медведка, ул. Октябрьская, 18, п. Средняя Усьва,

ул. Советская, 12, р.п. Бисер, ул. Советская, 23, р.п. Старый Бисер, ул. Ермакова,

1, р.п. Сараны, ул. Кирова, 2, а также на официальном сайте администрации

Горнозаводского городского округа Пермского края (www.gornozavodskii.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа –
глава администрации Горнозаводского
городского округа Пермского края  А.Н. Афанасьев

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского
округа Пермского края в деле № 01-07 за 2020 год

 Шилова